

Neurocytal, tabletki powlekane, 20 tabl.

Cena: 53,67 zł



Opis słownikowy

Postać	Tabletki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Opis:

Właściwości i zastosowanie:

Neurocytal to suplement diety zawierający 500 mg cytykoliny w postaci soli wewnętrznej cytydino 5'-pirofosforanu choliny, czyli związku składającego się z zasady azotowej – cytozyny i rybozy, pirofosforanu oraz choliny. Po spożyciu cytykolina rozkłada się na cholinę i cytydynę, substancje naturalnie występujące w organizmie, które ulegają dalszym przemianom i uczestniczą w różnych szlakach metabolicznych, m.in. w mózgu. Dodatkowo zawiera ryboflawinę (witamina B2) oraz cynk.

Działanie:

- wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego (ryboflawina)
- pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych (cynk)
- pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia (ryboflawina i cynk)
- ochrania komórki przed stresem oksydacyjnym (ryboflawina i cynk)

Sposób użycia:

Dorośli: 1 tabletkę dziennie. Spożywać w trakcie lub po posiłku obficie popijając wodą.

Składnik - 1 tabletkę

Cytykolina - 500 mg

Cynk (w postaci glukonianu cynku) - 15 mg (150%)*

Ryboflawina (Witamina B2) - 1,4 mg (100%)*

* % referencyjnej wartości spożycia

Skład:

cytykolina, substancja wypełniająca: celuloza, glukonian cynku, substancja wiążąca: poliwinylpirolidon, substancje glazurujące:

hydroksypropylometyloceluloza oraz sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, barwnik: węglan wapnia, substancja glazurująca: hydroksypropyloceluloza, ryboflawina, substancje glazurujące: wosk pszczeli biały oraz wosk carnauba.

Przeciwwskazania:

Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu.

Produkt nie jest przeznaczony do spożycia przez dzieci.

W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem produktu należy skonsultować się z lekarzem.

Nie zaleca się stosowania preparatu łącznie z lekami zawierającymi centrofenoksyne (inaczej meklofenoksat) oraz lewodopę (L-Dopa).

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.